

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - BRANŻOWA SZKOŁA GASTRONOMICZNA I STOPNIA

KLASA PIERWSZA BGP PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ROK 2023/2024

przedmiot	autorzy podręcznika	tytuł	wydawnictwo
język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
język angielski	C. Leonard (podręcznik), H. Halliwell (zeszyt ćwiczeń)	Life Vision poziom Elementary A1/A2 – podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Oxford University Press
matematyka	Karolina Wej, Wojciech Babiański	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Podręcznik. Historia 1. Szkoła branżowa I stopnia – zmiana 2022	OPERON
historia i teraźniejszość	Joanna Niszczyńska, Stanisław Zajac	Historia i teraźniejszość – podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
biznes i zarządzanie	Ewa Kawczyńska - Kiełbasa	Biznes i zarządzanie. Zakres podstawowy.	WSiP
geografia	S. Kurek	Geografia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	OPERON
chemia	Artur Sikorski	Chemia 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
edukacja dla bezpieczeństwa	J. Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Rok wydania 2023	Nowa Era
informatyka	Wojciech Hermanowski	Informatyka 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	OPERON
religia	red. ks. Paweł Mąkosza	W POSZUKIWANIU DOJRZAŁEJ WIARY	Gaudium- Lublin

KLASA PIERWSZA BGP PRZEDMIOTY ZAWODOWE ROK 2023/2024

przedmiot	autorzy podręcznika	tytuł	wydawnictwo
bezpieczeństwo i higiena pracy w gastronomii	Agnieszka Kasperek i Marzanna Kondratowicz	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	WSiP
technologia gastronomiczna	Małgorzata Konarzewska	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz.1 /wydanie Reforma 2019/	WSiP
podstawy gastronomii	Anna Kmiołek - Gizara	Podstawy gastronomii i technologii żywności. Część 1. /wydanie Reforma 2017/	WSiP
zasady żywienia człowieka	Dorota Czerwińska	Zasady żywienia cz.1	WSiP
pracownia technologii gastronomicznej	Małgorzata Konarzewska	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz.1 /wydanie Reforma 2019/	WSiP